ET-720-0.9 | Accu-langarmschaar | 975 mm | Rood/zwart
De ET-720-0.9 is een compacte en efficiënte accu-langarmchaar met een totale lengte van
975 mm, ontworpen voor professioneel gebruik. Dankzij de handige steel snoeit u eenvoudig
zonder ladder of bukken. Deze snoeischaar is uitgerust met hoogwaardige Japanse messen,
vervaardigd uit drievoudig geslepen Japans staal voor…
Lees volledige omschrijving online
Artikelcode: Lengte:
ARSET-720-0.9 975 mm
Gewicht: EAN code:
1690 gram
Bijbehorende producten
1 SP-ET-001 | Pijp voor ET-720-0.9
2 SP-ET-002 | Stang voor ET-720-0.9
9 SP-ET-009 | Pijp body voor ET serie
10 SP-ET-010 | Verbindende afdekplaat voorzijde voor ET serie
11 SP-ET-011 | Metalen buisfitting voor pijp voor ET serie
12 SP-ET-012 | Nylon moer M5 voor ET serie
13 SP-ET-013 | Kap voor stang voor ET serie
14 SP-ET-014 | Schroef voor kap voor stang voor ET serie
15 SP-ET-015 | Schroef (2 stuks) voor ET serie
16 SP-ET-016 | Moer M5 (2 stuks) voor ET serie
17 SP-ET-017 | Stanggeleider voor ET serie
Meer informatie en productafbeeldingen? Bezoek www.arstools.eu
18 SP-ET-018 | Zeskantbout M5 voor ET serie
19 SP-ET-019 | Veerring (2 stuks) voor ET serie
20 SP-ET-020 | Bladbescherming (2 stuks) voor ET serie
21 SP-ET-021 | Pijphouder A incl. 2 schroeven en moeren voor ET serie
22 SP-ET-022 | Pijphouder B voor ET serie
23 SP-ET-023 | Pijphouder C voor ET serie
24 SP-ET-024 | Platte moer (2 stuks) voor ET serie
25 SP-ET-025 | Kleine bevestigingsschroef voor ET serie
26 SP-ET-026 | Pijpsteunring voor ET serie
27 SP-ET-027 | Zeskantbout en moer M5x12 voor ET serie
28 SP-ET-028 | Metalen fitting voor pijphouder voor ET serie
ARS Tools
De Stek 7, Wieringerwerf
Nederland
www.arstools.eu ARS Tools is een Westparts divisie
© 2025 - ARS Tools
ARS | ARSET-720-0.9 - Pole
	ARS | ARSET-720-0.9 - Pole
	ET-720-0.9 | Accu-langarmschaar | 975 mm | Rood/zwart